Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 83»

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 г.                                                                                            № 439

Ижевск

Приказ о назначении куратора, наставников  и наставляемых в рамках реализации

целевой модели наставничества

            В соответствии с планом реализации «Целевой модели наставничества»

утвержденного от 30.05.2022 г., п р и к а з ы в а ю:

1 Назначить куратором Меркушеву Н.В., учителя истории и обществознания.

2 Назначить наставниками реализации «Целевой модели наставничества»  в 2022-2023 г.:

 Воронину Е.А., заместителя директора по УВР;

3 Закрепить за Ворониной Е.А. наставничество над:

 молодым специалистом Гайнетдиновой А.А, педагогом - организатором;

4 Контроль за исполнением приказа возложить на Меркушеву Н.В., учителя истории и

обществознания, куратора реализации «Целевой модели наставничества»

 Директор                               И.А. Темникова